
Zarządu Powiatu w Końskich

· '!1 xz dnia : 2022r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2022 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, m1.60 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

powiatowym (tj. Dz. U. z 2022r. poz.1526) oraz w związku z art.237 ust. 2 pkt I , art. 257 pkt. I i 3 ustawy z

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz.1634 ze zmian.) , § lO Uchwały Nr

XXXVlII /80/2021 Rady Powiatu w Końskich z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu

Powiatu Koneckiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ I

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych polegających na zwiększeniu dochodów ogółem budżetu

o kwotę 13 121 zł.

Zmiany w planie dochodów zawiera załącznik nr I do uchwały.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami zawiera załącznik nr 2 do uchwały.

§2

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na:

a) zwiększeniu planowanych wydatków budżetu o kwotę 13 121 zł.

b) przesunięciu planowanych kwot wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej,

c) rozwiązaniu rezerwy celowej z przeznaczeniem na oświatę i edukacyjną opiekę wychowawczą w kwocie

242557 zł.

d) częściowym rozwiązaniu rezerwy ogólnej w kwocie 16 000 zł.

Zmiany w planie wydatków ogółem zawiera zalącznik nr 3 do uchwały .

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami zawiera załącznik nr 4 do uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu.

§4

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu:

l. Przewodniczący Zarządu

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu -

3. Członek Zarządu

4. Członek Zarządu

Piec Grzegorz

Skowron Wiesław

Staciwa Jarosław

Banasik Dariusz

c1. .. .... ................ ...



Plan dochodów budżetowych

. V l.\fl,..· ....cv ' · ....... . .... ~ , "

{{ I .r - II I ' l " /' " 'i/ ' ,"'
cl~ . t .'~·tvLvl ~ ~ ' ~ :.! -." Iv.~ /,. ~ "

Z/),lY,ud;Lu ttol~~ r;Cr(f. tiI X;;r~~d~l',
l .' J fI! • r 1 '- -/I " ~

X I': , l}~ (,<. I T(.t.)rt.:~)',.L{/r r1'u.. \.{" .:I-

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 722856,00 3971,00 726827,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 642882,00 3971,00 646853,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 166000,00 3971,00 169971,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Powiat Konecki- organ 166000,00 3971 ,00 169971,00

710 Działalność usługowa 2145481,00 9150,00 2154631,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1558800,00 9150,00 1567950,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 310000,00 9150,00 319150,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Powiat Konecki- organ 310000,00 9150,00 319150,00

I Razem: I 123670738,26 1 13121,00 I 123683859,26 1

PRZEWODNIC~ZARZĄDU

Grzeg Piec
STA li A

BeSTia Strona 1 z 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

~<;' W" LtV!V1;"':' ~ ' I~'! '-

( {" - /~ f "" "~I IJ / ,,'1 1

~ \J / UlU'LI!iJ P /Y / ~1j ;</~ ~ ,<

ia1x .;~ ct,L ''jOU!i[nj ,( /11' /{Ci1 [Jf;!
~ dm"c1 II!!1!(,1?ttik;tI/Jii):'/: j

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 166000,00 3971,00 169971,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 166000,00 3971 ,00 169971,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 166000,00 3971,00 169971,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Powiat Konecki- organ 166000,00 3971,00 169971,00

710 Działalność usługowa 896470,00 9150,00 905620,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 310000,00 9150,00 319150,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 310000,00 9150,00 319150,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Powiat Konecki- organ 310000,00 9150,00 319150,00

I Razem: I 11960156,50 1 13121,001 11973277,501

PRZEWODNIC~ ZARZĄDU

Grzeg Piec
STA · . aTA

BeSTia Strona 1 z 1



Plan wydatków budżetowych

:J"v(";.... ....~ v ·· · ..."" · "" V ," -

(l iJ i(e,(~~(a~/ Gi(?"
IV , r.' . 7~j ··,

yv..V ./ t c,. {/tU
L

li "
;t ?Uą t

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15124011,00 16000,00 15140011,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 215564,00 16000,00 231 564,00

4300 Zakup usług pozostałych 215228,00 16000,00 231 228,00

Starostwo Powiatowe 215228,00 16000,00 231228,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 583479,00 3971,00 587450,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościam i 583479,00 3971 ,00 587450,00

4300 Zakup usług pozostałych 63014,00 3191 ,00 66205,00

Starostwo Powiatowe 55450,00 3 191,00 58641,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

0,00 780,00 780,00
służby cywilnej

Starostwo Powiatowe 0,00 780,00 780,00

710 Działalność usługowa 3393062,00 9150,00 3402212,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2783592,00 9150,00 2792 742,00

4300 Zakup usług pozostałych 208976,00 9150,00 218126,00

Starostwo Powiatowe 208976,00 9150,00 218126,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

42000,00 -300,00 41 700,00
opinii

Starostwo Powiatowe 42000,00 -300,00 41 700,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób

0,00 300,00 300,00
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Starostwo Powiatowe 0,00 300,00 300,00

750 Administracja publiczna 18 526 950,90 0,00 18 526 950,90

75020 Starostwa powiatowe 16 059 244,90 -4000,00 16 055 244,90

4270 Zakup usług remontowych 66400,00 -4000,00 62400,00

Starostwo Powiatowe 54000,00 -4000,00 50000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 53599,00 450,00 54049,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 600,00 450,00 1 050,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 34000,00 -450,00 33550,00
służby cywilnej

Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 5000,00 -450,00 4550,00

75095 Pozostała działalność 1 715221 ,00 4000,00 1719221,00

4212 Zakup materiałów i wyposażenia 5875,00 1000,00 6875,00

BeSTia Strona 1 z 6



Starostwo Powiatowe 5875,00 1 000,00 6875,00

4220 Zakup środków żywności 10000,00 3000,00 13000,00

Starostwo Powiatowe 10000,00 3000,00 13000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 724473,00 0,00 13724473,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6527053,00 0,00 6527053,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane

236807,00 2000,00 238807,00
żołnierzom i funkcjonariuszom

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
236807,00 2000,00 238807,00

Końskich

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby

193 184,00 7000,00 200184,00cywilnej

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
193 184,00 7000,00 200184,00

Końskich

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4240121,00 -42323,00 4197798,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
4240121,00 -42323,00 4197798,00

Końskich

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz

110110,00 35323,00 145433,00funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
110110,00 35323,00 145433,00

Końskich

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez
4080 okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 9832,00 -3724,00 6108,00

służby

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
9832,00 -3724,00 6108,00

Końskich

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26487,00 3987,00 30474,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
26487,00 3987,00 30474,00

Końskich

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2176,00 -263,00 1 913,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 2176,00 -263,00 1 913,00
Końskich

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i

1 007856,00 -2000,00 1 005856,00
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
1 007856,00 -2000,00 1 005856,00

Końskich

758 Różne rozliczenia 483126,00 ·258 557,00 224569,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 483126,00 -258557,00 224569,00

4810 Rezerwy 483126,00 -258 557,00 224569,00

Starostwo Powiatowe 483126,00 -258 557,00 224569,00

801 Oświata i wychowanie 41 660 023,00 236885,00 41 896 908,00

80115 Technika 14238575,00 118 628,00 14357203,00

BeSTia Strona 2 z 6



BeSTia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 117044,00 45773,00 1 162817,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Końskich 584600,00 30573,00 615173,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie 151 880,00 15200,00 167080,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98492,00 -7469,00 91 023,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Końskich 54582,00 -2363,00 52219,0Q.

Zespół Szkół Ponadpodstawowych iNStąporkowie 16910,00 -5106,00 11 804,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 226976,00 -18579,00 208397,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Końskich 105216,00 -13522,00 91694,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie 31 391,00 -5057,00 26334,00

4260 Zakup energii
~,

550990,00 50000,00 600990,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Końskich 400000,00 50000,00 450000,00

4790 Wynagrodzen ia osobowe nauczycieli 7630713,00 53164,00 7683877,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Końskich 3407742,00 34786,00 3442528,00

Zespól Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie 1 070874,00 18378,00 1089252,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 635734,00 -4 261,00 631473,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Końskich 284234,00 -1 287,00 282947,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie 95500,00 -2974,00 92526,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3789855,00 12805,00 3802660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 457000,00 4006,00 461 006,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 457000,00 4006,00 461 006,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42000,00 -6735,00 35265,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 42000,00 -6735,00 35265,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350487,00 -21 419,00 329068,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 350487,00 -21 419,00 329068,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50213,00 -8591 ,00 41 622,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 50213,00 -8591,00 41 622,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3260,00 435,00 3695,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 3260,00 435,00 3695,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 340902,00 62739,00 1 403641,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 1335636,00 62739,00 1 398375,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 136000,00 -17630,00 118370,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 136000,00 -17630,00 118370,00

80120 Licea ogólnokształcące 12 364 290,00 105887,00 12470177,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 115983,00 39633,00 1 155616,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 450000,00 10836,00 460836,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 477 000,00 525,00 477 525,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie 188983,00 28272,00 217255,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92611,00 -7 317,00 85294,00

Strona 3 Z 6



BeSTia

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 41 869,00 -7060,00 34 809,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie 15 385,00 -257,00 15128,00

4110 Składk i na ubezpieczenia społeczne 1 504 398,00 -5 068,00 1499 330,00
II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 758627,00 -5068,00 753559,00

4120 Składk i na Fundusz Pracy oraz Fundusz Sol idarnościowy 194736,00 -23 981,00 170 755,00
I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 64272,00 -5 900,00 58 372,00
II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 107 810,00 -15 773,00 92037,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Stąporkowie 22654,00 -2308,00 20 346,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27700,00 3 400,00 31 100,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 15000,00 3 400,00 18400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 660,00 -1 100,00 9 560,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 61 00,00 -1100,00 5000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7174155,00 120933,00 7295 088,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 2789057,00 61 374,00 2 850431,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 3666820,00 56 811,00 3 723 631,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Stąporkowie 691 461,00 2748,00 694209,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 562 695,00 -20613,00 542082,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 296 292,00 -20 430,00 275862,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie 61 965,00 -183,00 61 782,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach

80152 ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 560884,00 0,00 560 884,00
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w bra nżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

4110 Składk i na ubezpieczenia społeczne 75 057,00 -130,00 74927,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 3900,00 -2 690,00 1210,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 24 145,00 4 060,00 28 205,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 10 580,00 -1 500,00 9 080,00

4120 Składk i na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 636,00 -395,00 10 241,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 550,00 -370,00 180,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 3441,00 155,00 3596,00

Zespół Szkól Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 1 517,00 -180,00 1 337,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 423414,00 525,00 423 939,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 2081 6,00 -15400,00 5 416,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 130 590,00 24219,00 154809,00

Strona 4 z 6



Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 62347,00 -8294,00 54053,00

80195 Pozostała działalność 1428603,00 -435,00 1 428168,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 246995,00 -435,00 246560,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 40000,00 -435,00 39565,00

852 Pomoc społeczna 16 929 330,00 0,00 16 929 330,00

85202 Domy pomocy społecznej 14434818,00 0,00 14434818,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 534891,34 0,38 1 534891,72

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 903890,00 0,38 903890,38

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 180642,83 -5,78 180637,05

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 101123,00 -5,78 101117,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566344,00 116,50 566460,50

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 155228,00 116,50 155344,50

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 73931 ,50 -111,10 73820,40

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 39669,00 -111,10 39557,90

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8188635,00 5672,00 8194307,00

85410 Internaty i bursy szkolne 968286,00 5672,00 973958,00

4010 Wynagrodzen ia osobowe pracowników 368083,00 7224,00 375307,00

Bursa Szkolna w Końskich 368083,00 7224,00 375307,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29644,00 -287,00 29 357,00

Bursa Szkolna w Końskich 29644,00 -287,00 29357,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107976,00 -4067,00 103909,00

Bursa Szkolna w Końskich 107976,00 -4 067,00 103909,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15626,00 -538,00 15088,00

Bursa Szkolna w Końskich 15626,00 -538,00 15088,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 222040,00 3340,00 225380,00

Bursa Szkolna w Końskich 221 219,00 3340,00 224559,00

855 Rodzina 5211 962,00 0,00 5211 962,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2864096,00 0,00 2864096,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 196854,00 1 980,00 1 198834,00

Placówka Rodzinna w Kawęczynie 209360,00 1 980,00 211 340,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88150,00 -340,00 87810,00

Placówka Rodzinna w Kawęczynie 12400,00 -340,00 12060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27436,00 -1 980,00 25456,00

Placówka Rodzinna w Kawęczynie 1980,00 -1 980,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98006,00 320,00 98326,00

Placówka Rodzinna w Kawęczynie 17 100,00 320,00 17420,00
4270 Zakup usłuq remontowych 13200,00 60,00 13260,00

Placówka Rodzinna w Kawęczynie 5100,00 60,00 5160,00

BeSTia Strona 5 z 6



4280 Zakup usług zdrowotnych 5900,00 -600,00 5300,00

Placówka Rodzinna w Kawęczynie 1 000,00 -600,00 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8150,00 1 600,00 9750,00

Placówka Rodzinna w Kawęczynie 3000,00 1 600,00 4600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36800,00 -40,00 36760,00

Placówka Rodzinna w Kawęczynie 5450,00 -40,00 5410,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

5000,00 -1 000,00 4000,00
służby cywilnej

Placówka Rodzinna w Kawęczynie 1 000,00 -1 000,00 0,00

1 Razem: 1 135301381,651 13121,001 135314502,651

PRZEWODNJC'(ZARZĄDU
Grze () '" . ź ee

$T ABTA

BeSTia Strona 6 z 6



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

')/.\f U ~!'· "Al, VVI1 '<
/"" J ~ - II , {/;; /I;-/' "1 1 /

&l.( i LL ~ l! ~Ć[t (1 ~,ł, !y ! </ .':} ).C.{ ·

liJ)/~ ą~ 1A;,~rar~ j)/ !0v:/ffti"C
fi d!t/a J1-/!-c Yi{!(u·e~Ad[('..-"

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 166000,00 3971,00 169971,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 166000,00 3971,00 169971,00

4300 Zakup usług pozostałych 43450,00 3 191,00 46641,00

Starostwo Powiatowe 43450,00 3191 ,00 46641 ,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

0,00 780,00 780,00
służby cywilnej

Starostwo Powiatowe 0,00 780,00 780,00

710 Działalność usługowa 896470,00 9150,00 905620,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 310000,00 9150,00 319150,00

4300 Zakup usług pozostałych 68976,00 9150,00 78126,00

Starostwo Powiatowe 68976,00 9150,00 78126,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6487053,00 0,00 6487053,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6487053,00 0,00 6487053,00

3070
Wydatk i osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 236807,00 2000,00 238807,00
żołnierzom i funkcjonariuszom

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 236807,00 2000,00 238807,00
Końskich

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby

193184,00 7000,00 200184,00
cywilnej

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 193184,00 7000,00 200184,00
Końskich

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4240121 ,00 -42323,00 4197798,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 4240121,00 -42323,00 4197798,00
Końskich

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 110110,00 35323,00 145433,00
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
110110,00 35323,00 145433,00

Końskich

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez
4080 okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 9832,00 -3724,00 6108,00

służby

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 9832,00 -3724,00 6108,00
Końskich

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26487,00 3987,00 30474,00

BeSTia Strona 1 z 2



Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
26487,00 3987,00 30474,00

Końskich

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 176,00 -263,00 1 913,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
2176,00 -263,00 1 913,00

Końskich

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i

1007856,00 -2000,00 1005856,00funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
1 007856,00 -2000,00 1005856,00

Końskich

I Razem: I 11 960 156,50 I 13 121,00 I 11 973277,50 I

PRZEWODNIC~rY ZARZĄDU

GrzegW Piec
STA~TA

BeSTia Strona 2 z 2




